
2023年 3月 1日 (水) 19:00〜20:00
日時

主催︓

会場
日時

配信会場

⻄原クリニック 院⻑

中村 光成 先生

演者

濵口 裕光 先生

荒尾市⺠病院 外科診療部⻑ 兼 緩和ケア内科部⻑

座⻑

本Web講演会は、ホテル ヴェルデ＋ZOOM配信となります。
ご視聴を希望される際は裏⾯にありますFAXまたは二次元コードよりご返信く
ださい。
Web希望をご連絡頂きました方には、別途メールまたはFAXにてご視聴用
URLをご案内いたします。

共催︓荒尾市医師会 第一三共株式会社
後援︓荒尾市⺠病院、荒尾市

県地域拠点型認知症疾患医療センター（荒尾こころの郷病院）

<質疑応答> ご講演後にお時間を設けさせて頂いております。

日本医師会生涯教育講座 1.０単位取得 【カリキュラムコード番号︓ 81 終末期のケア 】

ホテル ヴェルデ ＋ ZOOMを用いたWeb配信
住所︓熊本県荒尾市本井⼿1584-24 TEL:0968-66-3939

第一三共(株) 熊本営業所 FAX(096－322－8760)
メール shiobara.ryoma.f8@daiichisankyo.co.jp 



事前申込用紙

日本医師会生涯教育講座 1.０単位取得 【カリキュラムコード番号︓ 81 終末期のケア 】

2023年 3月 1日 (水) 19:00〜20:00

本講演会はzoomを用いたWeb配信となっております。また、視聴会場をホテルヴェルデにてご用意しております。
ご視聴を希望される場合は、記⼊欄に、「医療機関名」「お名前」URL送付の為の視聴デバイスのメールアドレスを
記⼊頂き、下記FAXまたはメールアドレスにてご返信頂けますと幸いです。二次元コード読み取りでも申し込みが可
能となっております。必要事項をご記⼊の上、参加希望をご送信下さい。
本講演会は、新型コロナウィルス感染拡大防止策として、以下を実施いたします。
♦ソーシャルディスタンスの確保、換気と消毒を徹底いたします。
♦ご来場時にはマスクの着用をお願いいたします。
♦ご来場時には検温へのご協⼒をお願いいたします。
37.5℃以上の場合は、参加をお断りさせて頂きます。
♦新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から100名を超える場合は、
ご⼊場をお断りする対応を取らせて頂きます。
♦新型コロナウイルスの感染状況等により開催⽅法を変更する可能性がございます。
何卒、ご理解 ご協⼒のほど、よろしくお願い申し上げます。

視 聴 希 望 ホテルヴェルデにて参加 ・ Webにて参加
医 療 機 関 名

お 名 前

メールアドレス

第一三共(株) 熊本営業所 FAX(096－322－8760)
メール shiobara.ryoma.f8@daiichisankyo.co.jp

＊当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。
当講演会は⾃社医薬品の情報提供を含むため、聴講対象者を医療機関にご所属の医師・薬剤師・看護師に限定させていただきます。
利用者以外の方への本電⼦メール・会議Invitationの転送・開示、Web講演会の内容の開示並びに利用者以外の方を参加させることは
お控えください。

共催︓荒尾市医師会 第一三共株式会社
後援︓荒尾市⺠病院、荒尾市
県地域拠点型認知症疾患医療センター(荒尾こころの郷病院)


